СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

08.02.2024         № 02/04

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Войковский от 14 декабря 2023

года № 13/03

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 10.09.2012 № 474-ПП «О

порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа

отчёта главы управы района и информации руководителей городских

организаций», Регламентом реализации отдельных полномочий города

Москвы  по заслушиванию отчета главы управы Войковского района города

Москвы и информации руководителей городских организаций, утвержденного

решением Совета депутатов  муниципального круга Войковский от 15 мая 2018

года №06/07,  Совет депутатов муниципального округа  Войковский

решил:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Войковский от 14 декабря 2023 года  №13/03 «О

назначении даты заслушивания  отчета главы управы Войковского района города

Москвы и информации руководителей городских организаций» (в редакции

решения от 18.01.2024 № 01/07):

 1.1. в абзаце 4  пункта 1 слова « 14 марта 2024 года;» заменить словами

«21 марта 2024 года;»;

 1.2. в абзаце 6  пункта 1 слова «14 марта 2024 года;» заменить словами

«21 марта 2024 года;».

 2. Направить копии настоящего решения руководителям городских

организаций, указанных в пункте 1 в течение 3-х дней со дня его принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.voikovskii.ru

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального округа

Войковский                        И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru/